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BURMISTRZ

MIASTA i GMINY MIRSK
Mirsk, dnia 08.05.2013r.

IRI.271.01.2011.5

W odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania przetargowego pn. „ Remont ratusza i otoczenia w Mirsku” , Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk wyjaśnia:
Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum, wadium i zabezpieczenie należytego wykonania umowy oraz należytego usunięcia wad i usterek może złożyć w imieniu konsorcjum jeden z podmiotów.

Odpowiedź: 

W przypadku złożenia oferty przez konsorcjum  obojętne jest,  który z podmiotów wpłaca wadium. Zamawiający wymaga jednak aby na przelewie, gwarancji, poręczeniu było zaznaczone, że wniesione wadium zabezpiecza ofertę konsorcjum.  
Zamawiający, zgodnie pkt. 8.3.4 SIWZ, zażąda przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej współpracę  wykonawców, o których mowa w art. 23 ust. 1 Prawo Zamówień Publicznych – zatem konsorcjum. Umowa ta powinna określać zasady współpracy wykonawców  wnoszących wspólnie ofertę, w tym również określać podmiot wnoszący zabezpieczenia należytego wykonania umowy .

Pytanie nr 2
W pozycjach przedmiaru często występują materiały nie odpowiadające ujętym w projekcie  Rozumiemy, że należy wprowadzić właściwe zgodnie z projektem.
Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić materiały i rozwiązania występujące  w dokumentacji przetargowej tj. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. .  
Pytanie nr 3 

W szerszym aspekcie - czy oferentowi wolno zmienić nakłady materiałowe z uwagi na specyfikę zadania?

Odpowiedź:

Wykonawca    winien    sporządzić     kosztorys    ofertowy   ujmując     nakłady     materiałowe, 

gwarantujące wykonanie przedmiotu   zamówienia  określonego w dokumentacji przetargowej. 
Pytanie nr 4
W niektórych katalogach przedmiaru (w szczególności zabytkach np. TZKNB) z zasady nie występują materiały. Rozumiemy, że należy je wprowadzić zgodnie z projektem i wiedzą techniczną wykonawcy.
Odpowiedź:
W pozycjach kosztorysu ofertowego wg katalogów TZKNB należy ująć wszystkie nakłady, także materiałowe, wynikające z przyjętych rozwiązań projektowych.
Pytanie nr 5

W przedmiarze nie wpisano pozycji pracy rusztowań. Czy należy dodać pracę rusztowań do pozycji gdzie one występują?
Odpowiedź:

Czas pracy rusztowań należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym. Koszt czasu pracy rusztowań Wykonawca może uwzględnić w pozycjach kosztorysowych robót, do wykonanie których jest ono potrzebne.
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